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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA - IFCE
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Execugao Orgamentaria - Exercicio 2022

UG Responsavel: 000316 CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE/IFCE

Més Langamento: AGO/2022

REESTRUTURACAO E
MODERNIZACAO DAS
INSTITUICOES DA REDE
FEDER

EQUIPAMENTOS E
MATERIAL
PERMANENTE

DIARIAS - PESSOAL
CIVIL

MATERIAL DE
CONSUMO

PASSAGENS E
DESPESAS COM
LOCOMOCAO

LOCACAO DE MAO-DE-
[o]:1:7.

1.632,00
29.040,29
1.655,30
32.327,59

527,
7} S R

GAS E OUTROS
MATERIAIS
ENGARRAFADOS

PASSAGENS PARA O
PAIS

APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL

LIMPEZA E
CONSERVACAO

158316264052022NE000017
Total
158316264052022NE000004

FUNCIONAMENTO DAS
INSTITUICOES DA REDE
FEDERAL DE EDUCACAO P

OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

AUXILIO FINANCEIRO
A ESTUDANTES

ASSISTENCIA AOS
ESTUDANTES DAS
INSTITUICOES FEDERAIS DE
EDUC

MATERIAL, BEM OU
SERVICO P/ DISTRIB.
GRATUITA

CAPACITACAO DE
SERVIDORES PUBLICOS
FEDERAIS EM PROCESSO DE

DIARIAS - PESSOAL

OSTENSIVA
MANUTENCAO E

CONSERVACAO DE BENS

SERVICOS DE COPA E

E EQUIPAMENTOS

MANUT. E CONSERV. DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

SERVICOS DE ENERGIA
ELETRICA

SERVICOS DE
COMUNICACAO EM
GERAL

SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES

LIMPEZA E
CONSERVACAO

BOLSAS DE ESTUDO NO
PAIS

MATERIAL DESTINADO
A ASSISTENCIA SOCIAL

Total
158316264052022NE000017
Total
158316264052022NE000006
Total

T I

3.898,44 3.898,44 3.898,44
12.475,00 6.522,20 5.671,04
16.108,20

9.569,48
2.900,00 | |
5.405,00 1.690,23

8.305,00

285.779,40
140.192,60
94.326,28

460,77

123.206,04
61.083,22
73.078,16

257.367,42
261.227,38
261.227,38
280.203,42
280.203,42
105.463,28
105.463,28
194.179,64
194.179,64

144.895,35
61.083,22

430.046,50
430.046,50
536.420,40 343.167,86
536.420,40 343.167,86
178.658,54 133.336,85
419.970,91 258.382,53
419.970,91 258.382,53

329.791,87
329.791,87

| | 2.085.394,63| 1.344.279,83| 1.098.441,14

LOCACAO DE MAQUINAS|158316264052022NE000009

Total
158316264052022NE000008
158316264052022NE000052

158316264052022NE000010
Total

158316264052022NE000045
Total

158316264052022NE000014
158316264052022NE000015
158316264052022NE000016
158316264052022NE000018
158316264052022NE000028
158316264052022NE000029
158316264052022NE000030
158316264052022NE000031
158316264052022NE000040
158316264052022NE000041

158316264052022NE000033
158316264052022NE000034
158316264052022NE000035
158316264052022NE000036
158316264052022NE000037
158316264052022NE000050
158316264052022NE000056
158316264052022NE000057
158316264052022NE000058
158316264052022NE000059
158316264052022NE000060

DESPESAS EMPENHADAS D autorizadas par: ca
DESPESAS LIQUIDADAS D das/realizad

Desp e com
DESPESAS PAGAS

30.140,04
30.140,04
24.867,90 |

4.772,17
4.772,17
14.412,34 |

4.772,17
4.772,17
14.412,34

5 19.007,34
33.000,00 18.282,39
217.100,15 | 117.649,23 |

60.000,00

19.007,34

18.282,39
18.282,39
117.649,23

117.649,23 117.649,23

7.343,54
7.343,54

400.150,52 167.054,67 167.054,67
| 2.541.332,00| 1.533.535,39| 1.285.616,08

0,00

0,00

0,00
235,00
3.271,00
16.828,00
127.316,00
287.350,00
20.000,00
45.000,00
500.000,00
500.000,00
0,00
91.662,00
5.992,00
57.380,00
44.418,00
1.079,70
15.200,00
73.559,30
51.792,50
3.832,00
106.288,30

235,00
1.171,20
13.040,70
36.565,04
174.793,53
2.523,12
1.532,68 1.532,68
229.861,27 202.352,18

229.861,27 202.352,18

235,00
971,20
11.290,70
32.763,78
154.808,82
750,00

322,80
3.801,06
25.786,60
1.079,70
15.200,00
725,00
190,00

2.616,30
18.946,60
1.079,70

22.642,60

451.203,80 22.642,60
951.203,80 276.966,43 224.994,78

9.410,52 6.752,43
410, 6.75 3
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